通过了《关于调整公司 2017�年限制性股票激励计划预留部分限制性股票数量的议案》，董事会根据公司

转增股本的情况，将本次激励计划预留部分限制性股票数量由 200,000�股调整为 492,354股，由方天亮、

陈川、王铁旺、陈涛、范小俊、邓广智共6位股东于2017年10月30日之前一次缴足，变更后的注册资本（股

本）为人民币202,584,346.00元。 经我们审验，截至2017年10月30日止，贵公司已收到方天亮、陈川、王铁

旺、陈涛、范小俊、邓广智共6位股东缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币492,354.00元（大写:人民币

肆拾玖万贰仟叁佰伍拾肆元整）。 各股东以货币资金出资人民币6,267,666.42元，其中:�增加股本人民币

492,354.00元，增加资本公积人民币5,775,312.42元。

五、本次授予股份的授予日期及上市日期

本次限制性股票授予日为2017年9月22日，本次授予股份的上市日为2017年11月20日。

公司本次限制性股票的授予实施不属于下列区间日：

（1）公司定期报告公告前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前30日起

算，至公告前1日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前10日内；